

O.WR.D-3.2413.33.2015.24 .tm

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**  
uczestniczących w niniejszym postępowaniu  
/wg. rozdzielnika/

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Całoroczne, kompleksowe utrzymanie autostrady A4 na odcinku od granicy Państwa z RFN w km 0+000 do km 51+461 - obręb skrzyżowania z drogą powiatową nr 2272D za węzłem Krzyżowa, wraz ze wszystkimi jej elementami w okresie 72 miesięcy od daty podpisania Umowy; nr postępowania **O.WR.D-3.2413.33.2015**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz pkt 18 Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Zamawiający koryguje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 77 (pismo nr O.WR.D-3.2412.33.2015.15.tm z dnia 4 maja 2015r.):

**Jest:**

**Pytanie 77**

W załączniku 4 Tom III do OPZ zawarta jest informacja o konieczności wymiany płyt betonowych na części odcinka objętego niniejszym przetargiem (od km 22+000 do km 51+461). Prosimy o wyjaśnienie kto według Zamawiającego będzie wykonywał wymienione roboty? Czy będą one częścią kontraktu z Wykonawcą „utrzymaj standard”?

**Odpowiedź 77**

Wady płyt betonowych stwierdzone w okresie gwarancyjnym usuwa Wykonawca Inwestycji, w ramach udzielonej gwarancji. Po zakończeniu okresu gwarancyjnego usunięcie braków należy do Wykonawcy US zgodnie z OPZ.

**Zastępuje się:**

**Pytanie 77**

W załączniku 4 Tom III do OPZ zawarta jest informacja o konieczności wymiany płyt betonowych na części odcinka objętego niniejszym przetargiem (od km 22+000 do km 51+461). Prosimy o wyjaśnienie kto według Zamawiającego będzie wykonywał wymienione roboty? Czy będą one częścią kontraktu z Wykonawcą „utrzymaj standard”?

**Odpowiedź 77**

Załącznik nr 4 do OPZ to Wykaz i zakres gwarancji Wykonawcy Inwestycji.

Zgodnie z ww. Wykazem oraz Protokołem z przeglądu na odcinku „B” (od km 22+000 do km 51+460) autostrady A4 Zgorzelec – Krzyżowa będą wymieniane na nowe płyty nawierzchni betonowej w następujących lokalizacjach:

- na jezdni północnej (kierunek do Zgorzelca) w lokalizacjach:
  - od km 39+730 do km 39+740 na pasie szybkim
  - od km 31+840 do km 31+850 na pasie szybkim.
- na jezdni południowej (kierunek do Wrocławia) w następujących lokalizacjach:
  - od km 25+665 do km 25+670 na pasie szybkim,
  - od km 25+675 do km 25+680 na pasie szybkim,
  - od km 35+175 do km 35+180 na pasie szybkim i na pasie wolnym,
  - od km 35+225 do km 35+250 na pasie szybkim,
  - od km 35+225 do km 35+235 na pasie wolnym,
  - od km 35+285 do km 35+295 na pasie szybkim,
  - od km 35+285 do km 35+290 na pasie wolnym,
  - od km 50+350 do km 50+355 na pasie szybkim i na pasie wolnym.

Roboty związane z wymianą płyt rozpoczynają się w dniu 19.05.2015 r. i trwać będą ok. 2 miesiące.

Ponadto planowana jest wymiana 1 szt. płyty nawierzchni betonowej na odcinku A autostrady w rejonie km 20+200 na jezdni północnej (kierunek do Zgorzelca) na pasie wolnym. Wymiana ma być wykonana w terminie do 30.06.2015 r.

Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do OPZ Standardy dla elementów Drogi do utrzymania pkt. II Elementy Drogi i jej wyposażenia podlegające ocenie, ppkt. 1

Nawierzchnia jezdni, wiersz Lp.1, zobowiązany będzie do utrzymania autostrady w wymaganym standardzie tj. na całej szerokości nawierzchni jezdni ( wraz z pasem awaryjnym i utwardzonym pasem rozdziału nawierzchni ) bez ubytków , bez spękań , bez wykruszeń ,bez zastoisk oraz innych uszkodzeń. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego utraty właściwości użytkowej płyt betonowych Zamawiający podejmie decyzję o ich wymianie płyt. Wykonawca, który będzie wymieniał płyty, które utraciły właściwości użytkowe wyłoniony zostanie w ramach odrębnego postępowania.

Sprawę prowadzi:  
Wydział Zamówień Publicznych  
zamowienia.wroclaw@gddkia.gov.pl  
faks 71 33 47 363

Z-ca Dyrektora Oddziału  
  
mgr inż. Monika Kubicz